
UCHWAŁA NR XXVI.181.21 
RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Kalinowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) oraz § 32 Statutu Gminy Kalinowo stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr III/18/02 Rady Gminy Kalinowo z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Kalinowo 
(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Warm – Maz. z 2019 poz. 5661) Rada Gminy Kalinowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Kalinowo na rok 2022 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Głębocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB743016-F12C-4010-9CF6-08F48BAB6D0D. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI.181.21 

Rady Gminy Kalinowo 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY KALINOWO NA 2022 r. 

Lp. Miesiąc Problematyka 
Odpowiedzialni za 

przygotowanie 

materiałów 

1. Styczeń - Luty 1. Zmiany w budżecie gminy i WPF w  2021 r. Skarbnik Gminy 

2. Marzec - 

Kwiecień 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 

za 2021 rok. 

2. Zmiany w budżecie gminy i WPF w 2022 roku. 

3. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Kalinowo. 

4. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi za rok 2021. 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Olga Zakrzewska-

Domel 

Anna Sawicka 

3. Maj 1. Raport o stanie funkcjonowania gminy Kalinowo 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej za 2021 rok . 

3. Sprawozdanie Dyrektora GOK z pracy GOK 

i świetlic wiejskich w 2021 roku. 

4. Stan przygotowań gminy do sezonu letniego 

2022 roku. 

5. Zmiany w budżecie gminy i WPF w 2022 roku. 

Wójt Gminy 

Kier. GOPS 

Dyr. GOK 

Wójt Gmin 

Skarbnik Gminy 

4. Czerwiec – 

Lipiec 

Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy 

w 2022 roku: 

1) bezpieczeństwo przeciwpożarowe, 

2) ład, porządek i bezpieczeństwo publiczne. 

Wójt Gminy 

5. Sierpień 1. Sprawozdanie Wójta z realizacji budżetu gminy 

za I półrocze 2022 roku. 

2. Zmiany w budżecie gminy i WPF w 2022 roku. 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB743016-F12C-4010-9CF6-08F48BAB6D0D. Podpisany



6. Wrzesień - 

Październik  

1. Informacja z przebiegu sezonu wakacyjnego oraz 

imprez towarzyszących. 

2. Informacja dotycząca analizy oświadczeń 

majątkowych złożonych przez radnych gminy 

za rok 2021. 

3. Informacja dotycząca analizy oświadczeń 

majątkowych złożonych przez pracowników 

samorządowych za 2021 rok. 

4. Zmiany w budżecie gminy i WPF w 2022 roku.  

5. Informacja o stanie przygotowania dróg 

do sezonu zimowego. 

6. Informacja o stopniu realizacji zadań 

oświatowych za rok 2021-2022 

Wójt Gminy 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy 

Pełnomocnik 

ds. Oświaty 

7. Listopad Rozpatrzenie projektu budżetu gminy na 2023 r. 

1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych 

na 2023 rok. 

2. Zmiany w budżecie gminy i WPF w 2022 roku. 

3. Przyjęcie programu współpracy gminy 

z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami realizującymi zadania gminy 

na 2023 rok. 

Wójt Gminy, Skarbnik 

Gminy 

Anna Sawicka 

8. Grudzień 1. Przyjęcie budżetu na 2023 rok. 

2. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

rok 2023 r. 

3. Przyjęcie planów pracy: 

- Rady Gminy, 

 - Komisji Rewizyjnej, 

 - Komisji Oświaty, Zdrowia i  Porządku Publicznego, 

 - Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej. 

4. Zmiany w budżecie gminy i WPF w 2022  roku. 

Wójt Gminy, Skarbnik 

Gminy 

Iwona Nowakowska 

Przew. Rady Gminy 

Przewodniczący 

Stałych Komisji 

Rady Gminy 

Wójt Gminy, Skarbnik 

Gminy 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB743016-F12C-4010-9CF6-08F48BAB6D0D. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

